2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2021							                                                     	№ 00

О внесении изменений в постановление Администрации
Черноярского сельского поселения от 24.12.2019 № 102

В соответствии с п .4 ст. 15 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Черноярского  сельского поселения Тегульдетского района Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести постановление Администрации Черноярского сельского поселения от 24.12.2019 № 102 следующие изменения:
1) в пункте 1 приложения 2 после слова «культуры» дополнить словами «, организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Черноярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Черноярское  сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Черноярского
сельского поселения  		                                                                    С. М. Еремин

[bookmark: _GoBack]